decernentes has Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 
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ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque ad quos pertinent seu pertinere poterunt, nunc et in posterum, 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super bis, a quovis, auc

toritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x n 

mensis Augusti anno M C M L X I , Pontificatus Nostri tertio. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

f A. D E L L ' A C Q U A , Substitutus 

EPISTULAE 

I 

Ad E.mum P. D. Petrum Tit. SS.mae Trinitatis in Monte Pincio S. R. E. 

Presb. Cardinalem Gerlier, Archiepiscopum Lugdunensem, ob primum 

Missionalem ex omnibus nationibus Conventum, Lugduni celebrandum. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Gratu

lamur et gaudemus Lugdunum, honoris tui sedem, delectum esse, ut intra 

sua moenia primus Missionalis ex universis nationibus Conventus, pro

ximo mense Maio, celebraretur. Cum istam nobilissimam Galliarum 

urbem saepe ac praesertim abhinc quadraginta annos Missionalis Operis 

a Propagatione Fidei causa invisimus, mirantibus oculis conspeximus, 

quantopere istic ad Regnum Christi amplificandum, ad sacras expedi

tiones provehendas flagraret studium et alacris navitas conferretur. Hoc 

certo contingit, quia incolae, catholicae fidei retinentissimi, nativa ani

morum liberalitate et amplitudine ad egregie pro Ecclesia agendum 

proclives sunt. Exempla et memoria maiorum laudandum hoc excitant 

studium. Monumenta enim christianae pietatis et vetusta decora, qui

bus ista civitas merito gloriatur, procul dubio causa sunt, cur huius

modi mentium applicatio et propensio consistat, foveatur, crescat : 

invicta enim fortitudine et effuso cruore Vettii Apagathi, Attali, Blan-

dinae et aliorum Sacrorum Martyrum adhuc ista urbs rutilât, et S. Po-

thini mitissimi et constantissimi, Sancti Irenaei doctrina et vita admi

rabilis, et S. Eucheri pastorali labore et vigilantia incliti collustratur 
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lumine, quod, priscae virtutis validum incitamentum, offuscari et in

tercidere nescit. 

Peridonei istius felicitatem loci dilaudantes, inde facile nec fallaciter 

sumimus auspicium fore, ut, magnifico quodam et grandi afflante spiritu,